Budelnica ad viam, quae tendit per montem Calvariae, in superiori parte ipsius Budelnica comparente cum horto templi divi Nicolai et in eodem horto divi Nicolai liberam ei potestatem capiendi et hauriendi aquam, quae fluit in curiam civitatis Leopoliensis vel potius inferius Castrum ad culinam ita tenendi utifruendi perpetuae et in aevum. In curiis vero divi Nicolai supranominatae plateae omnis generis artificibus, liberum unicuique artificium suum exercendi videlicet sartoribus pelionibus sutoribus fabris laniis et omnis et omnis generis artificii omnibus modis commodum suum more civili investigare, omnes denique utilitates more civium, uti ususfructus quoque ut civibus Leopoliensibus mercantiis et omnis generis mercibus in aliis quoque partibus vel regionibus eadem libertate tanquam civibus Leopoliensibus gaudendi in civitate quoque emendi, vendendi, ut civibus Leopoliensibus sive in civitate, sive in aedibus suis nullumque inde censum vel contributiones tam ex commodis quam usufructibus suis nec ex mercibus suis clare tenendi nullaque servitia tam ad fiscum principis neque officio castrensi, neque civili solum omnes sumptus et impensas ad meliorandam et corroborandam restaurandasque aedes divi Nicolai conferendi vel cuidem officium ipsius templi adinvenit et mandaverit concedendi ad hoc atque donandi eidem templo ex praefata superiori platea et ex omnibus plateis circa superius castrum apud Calvariae Montem, incipiendo a porta ad templum divi Nicolai ex ambabus partibus platearum, ut quilibet pater familias qui praeest domui suae, vel potitur pane suo teneatur duos grossos quolibet anno perpetuo ad necessitatem domus istius ecclesiae sacrae divi Nicolai ac in caeteris omnibus necessitatibus praesertim spiritualibus ex praemissis plateis et curiis ex partibus quoque pater familias nullibi quam ad templum divi Nicolai ritus Graeci semper perpetuo ac in aevum parati sint ac obedire teneantur. Insuper praefatae ecclesiae ac praefecto domus ipsius lane et in omnibus sylvis et mericis civitati ac castro adjacentibus Leopoliensi ad construendam aedificia et ad alias omnes necessitates liberum usum fructum similiter et subditis domus sancti Nicolai locum primum paenes pontificem alias włądyka haeredi hujus templi et suis successoribus concedendi et ne apud

aliud templum in civitate vel extra civitatem Leopoliensem, in totoque districtu Leopoliensi vicesregens sive officialis sit nisi apud divum Nicolaum prohibendi et officialis Leopoliensis sive praefatus vicesregens cum canonicis alias kriolosanis proventus similes habendi cum injunctioe ut praefatus officialis vetus templum conservet, quod non pertinet ad canonicos, non vero pontifex alias władyka, sed tantum vicesregens, vel officialis ad praefatum templum divi Nicolai ad haec supranominatis aedibus jus dandi perpetuo latitudinem et longitudinem fundi, ad conficiendi faenum, cum cognominibus quibuscumque vocitentur nominibus, alias z ziemi, lęgu, obiazdu, z uroczyskami inferius fluvium vulgo nuncupatum Połtew, incipiendo a primo loco od pierwszego uroczyska Lopuszne et Niemczyska vocato et in superficie metus alias przodek loci dicti Lęgu a fluvio tendente ad montes vocatos Chelmcow, et inter fluvium praemisum Połtew et montem dictum Chelme[c] in loco ipso debet esse fovea alias Row in signum perpetuae memoriae. Ibiq̄ue inferius ab ista fovea in montes per collem parvum vulgo nominatum Chelmiec, et per profundum paludi Tyecegłowa Debrza nuncupatum et per alium quoque Krzywy Potok vocatum y przez Kamienny Garb alias Mochnaty vocatum, usque ad vias sibi per profundum contiguas, alias do Warow quae tendit ex oppido Gliniany, usque ad Leopolim et inferius per viam incipiendo a superiori parte do wierzchu błota Ruty et exinde na doł Potokiem usque ad foveam alias do Przekopu, supra rivulum alias nad Potokiem iacentem et a fovea inferius recta, mensura ad superiorem partem, to iest Brodu Kaminopolskiego, inferius ad monasterium divi Michaelis super fluvio Połtew consistentem, et retro superius fluvii Połtew ad primum locum alias Wroczyska Lopuszny Niemczyska et inter haec loca alias Wroczyskami praenominati fundi alias gruntu liberam utilitatem atque commodum pro suo arbitrio sibi comparandi gaies sive sylvas prohibendi, cmethones locandi, prata et campos commodi sui causa comparendi et supranominatis commoditatibus et proventibus ad templum praefatum divi Nicolai pertinentes nullam facultatem alienandi diminuendi, concedendi, et ex iisdem commoditatibus ad omnibus censibus laboribus, servitiis belli liberos absolvendi.